
UCHWAŁA NR XXXVIII/195/2018
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Wąsowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 5 lit. c, ustawy o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1491 ze zm.) 

RADA GMINY W KUŚLINIE
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Kuślin nieruchomości niezabudowanej,   położonej 
w miejscowości Wąsowo, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 105/9 o pow. 0,0733 ha oraz nr 110/24 o pow. 
0,0577 ha dla których Sąd Rejonowy prowadzi księgę wieczystą PO1N/00019889/3.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi z życiem w dniu podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Kuślinie

Jan Ceyza

Id: A11B3ECF-4185-47DA-8877-53105BCEAEFE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość niezabudowana przedstawiona w uchwale, położona jest w miejscowości

Wąsowo, obręb Wąsowo, na działkach oznaczonych geodezyjnie nr 105/9 o pow. 0,0733 ha oraz

nr 110/24 o pow. 0,0577 ha dla których Sąd Rejonowy prowadzi księgę wieczystą

PO1N/00019889/3, która stanowi własność Skarbu Państwa (Krajowy Ośrodek Wsparcia

Rolnictwa).

Przedstawione w uchwale działki pełnią funkcję ciągów pieszych znajdujących się po obu

stronach pasa jezdni drogi gminnej (ulica Lipowa). Zgodnie z art. 24 ust. 5 lit. c, Ustawy o

gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1491 ze zm.)

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Odział Terenowy w Poznaniu, jako przedstawiciel Agencji

Nieruchomości Rolnych, może nieodpłatnie przekazać działki na rzecz Gminy.

Rycina z mapy ewidencyjnej, przedstawiająca lokalizację działek nr 105/9 oraz
nr 110/24 w miejscowości Wąsowo.

Źródło: opracowanie własne na podstawie: http://kuslin.e-mapa.net/ (data dostępu: 10.04.2018)
Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: A11B3ECF-4185-47DA-8877-53105BCEAEFE. Podpisany Strona 1



Id: A11B3ECF-4185-47DA-8877-53105BCEAEFE. Podpisany Strona 2




